
日時 開始時刻 終了時刻 内容

15:00 16:00 登録受付

16:00 17:30 ユースキャンプ開所式

17:30 18:30 夕食

18:30 19:00 休憩

19:00 20:30 オリエンテーション　自己紹介・自国紹介

20:30 21:30 休憩

21:30 22:00 入浴

22:30 消灯　（宿泊）

7:30 8:30 朝食

8:30 9:30 休憩

9:30 11:30 書道体験

11:30 12:00 休憩

12:00 13:00 昼食

13:00 13:30 休憩

13:30 15:00 七宝焼き爪切作り

15:00 15:30 休憩

15:30 17:00 スイカ割体験

17:00 17:45 休憩

17:45 20:30 歓迎夕食会　（プラザホテル板倉　送迎付き）

20:30 21:00 休憩

21:00 22:00 入浴

22:30 消灯　（宿泊）

８：00 8:30 朝食

8:30 9:00 休憩

9:00 17:00 美瑛・富良野観光（バス） ぜるぶの丘、青い池、望岳台ほか

17:00 17:30 休憩

17:30 18:30 夕食

18:30 21:00 休憩

21:00 22:00 入浴

22:30 消灯　（宿泊）

7:30 8:30 朝食

9:00 10:00 留萌市へ移動

10:00 12:00 留萌市浜中町　聚福寺（じゅふくじ）にて座禅体験、他

12:00 13:30 留萌みなとLC例会に出席

13：45 14:15 留萌市役所　表敬訪問

14：30 17:30 るもいゴールデンビーチ・黄金岬

18:00 19:30 夕食　黄金岬　ブラボー

19：30 20:30 深川ネイパル到着

21:00 22:00 入浴

22:30 消灯　（宿泊）

7:30 8:30 朝食

8:30 9:30 清掃点検

9:30 16:00 出発　（バス）旭山動物園ほか旭川観光

17:30 18:00 美唄　ゆーりん館到着

18:30 19:30 夕食

19：30 23:00 休息

23：00 就寝　（宿泊）

2019年　331複合地区ＹＣＥユースキャンプ　予定表

７月２０日（土）

７月２１日（日）

1

2

3 ７月２２日（月）

4 ７月２３日（火）

5 ７月２４日（水）



7:30 8:30 朝食

9:30 12:00 美唄～三笠～野幌～札幌

12:00 16:30 北海道防災センター　他　市内観光

16:30 17:30 美唄ゆーりん館到着

18:00 19:00 ゆーりん館　夕食

19：00 22:00 休息

22:00 就寝　（宿泊）

7:30 8:30 朝食

9:00 9:30 ホテル　チェックアウト

10:00 11:00 解散式　（ポールスター札幌）

キャンプ会場
ネイパル深川 （7/20in  7/24out）

〒074-1273　深川市音江町２丁目７－１
電話　0164-25-2059　　FAX　0164-25-3600
http://wa.manabi.pref.hokkaido.jp/fukagawa/index.html

ゆ～りん館     （７/24in 7/26out)
〒072-0808　美唄市東明町3区
電話　026－64－3800　FAX0126－63－2115
http://yu-rinkan.com

個人で用意する物
運動靴＝室内用と外用
シャンプー、リンス、石鹸などを含む洗面用具
フェイスタオル、バスタオル
洗濯用せっけん（一応、委員会でも用意します。）

注意：朝はシャワーを使用できません。(ネイパル深川）

2019年7月10日現在

6 ７月２５日（木）

７月２６日（金）7


